ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC VĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20 /TB-UBND Lộc  Vĩnh, ngày 25 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách, hỗ trợ các nhóm đối tượng: Người lao động bị

chấm dứt hợp đồng lao động, hợp đồng làm việc nhưng không đủ điều kiện

hưởng trợ cấp thất nghiệp. Người lao động không có giao kết hợp đồng lao

động bị mất việc làm theo quy định tại Nghị quyết số 42/NQ-CP đợt 2

Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-CP ngày 09 tháng 4 năm 2020 của Chính phủ

về các biện pháp hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19;

Căn cứ Thông báo công khai danh sách, hỗ trợ các nhóm đối tượng: Người

lao động bị chấm dứt hợp đồng lao động, hợp đồng làm việc nhưng không đủ điều

kiện hưởng trợ cấp thất nghiệp. Người lao động không có giao kết hợp đồng lao

động bị mất việc làm theo quy định tại Nghị quyết số 42/NQ-CP.

Căn Cứ Biên bản họp sáng ngày 25 tháng 05 năm 2020 của tổ thẩm định

UBND xã Lộc Vĩnh tổ chức thông báo báo công khai trên hệ thống truyền thanh,

trang thông tin điện tử và niêm yết thông báo, danh sách được thụ hưởng và không

đủ điều kiện tại UBND xã, các thôn. (chi tiết có Phụ lục đính kèm).

 Thời gian niêm yết công khai: 02 ngày liên tục từ ngày 25 đến ngày 27

tháng 5 năm 2020.

Vậy UBND xã xin thông báo để các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân

có liên quan và nhân dân trên địa bàn được biết. Mọi thông tin phản hồi của các tổ

chức cá nhân, hộ gia đình liên quan đến sự việc nêu trên đề nghị gửi văn bản về

UBND xã Lộc Vĩnh hoặc thông tin qua số điện thoại: 02343 872214 trước ngày

26/4/2020./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- TT UBND xã;

- TT UBMTTQVN xã

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Đài truyền thanh, trang ttđt;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hiền

		2020-05-26T16:55:02+0700